
Studium trenérství 1.třídy tenisu na Univerzitě Karlově v Praze

Univerzita Karlova v Praze, Fakulta tělesné výchovy a sportu ve spolupráci s Českým 
tenisovým svazem otevírá nový běh studia trenérů I.třídy, který začíná od září 2016. 

Výuka tenisu probíhá pod vedením odborného lektora ITF PaedDr.Františka Zlesáka. 
Garantem studia za FTVS UK je asistent katedry sportovních her Mgr.Tomáš Kočíb, za ČTS 
Mgr.Jana Strnisková. Součástí studia jsou kromě tenisu také další předměty jako anatomie, 
fyziologie tělesné zátěže, sportovní trénink, sportovní masáž a psychologie sportu, které 
zajišťují odborníci z FTVS UK. 

Studium je dvouleté a probíhá ve formě devíti konzultací a jednoho čtyřdenního kurzu ročně. 
Konzultace jsou v předem daných termínech – jednou měsíčně na FTVS UK v Praze. 
Profesionální trenéři mají tedy možnost si předem tyto termíny blokovat. Podmínkami pro 
přijetí jsou: úspěšné ukončení trenérského kurzu II.třídy, ukončené středoškolské vzdělání 
zakončené maturitou a zaplacení ročního školného (cena 14000,– Kč). 

Přihlášky zasílejte buď na e-mail: kocib@ftvs.cuni.cz 

nebo na adresu: 

Mgr.Tomáš Kočíb
Univerzita Karlova v Praze, 
Fakulta tělesné výchovy a sportu, 
José Martího 31 
162 52 Praha 6
        
Mobil:           606 314 241         
Email: kocib@ftvs.cuni.cz

 
Uzávěrka přihlášek bude 30.6.2016. 
Podrobnější informace, pozvánku k zápisu a údaje o platbě obdrží přihlášení uchazeči po 
uzavření přihlášek poštou. 


